

Sheikh Ejendomme II ApS

Store Kongensgade 34, 3

1264 København K

CVR-nr. 33872585

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Michael Sheikh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sheikh Ejendomme II ApS
Store Kongensgade 34, 3
1264 København K

CVR-nr.: 33872585

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Sheikh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 253 t.kr., hvilket ledelsen anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år, og tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.157.018	1.207.515
Af- og nedskrivninger		(140.745)	(140.745)
Driftsresultat		1.016.273	1.066.770
Andre finansielle omkostninger	1	(690.928)	(439.263)
Resultat før skat		325.345	627.507
Skat af årets resultat	2	(72.500)	(113.800)
Årets resultat		252.845	513.707
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		252.845	513.707
		252.845	513.707

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		24.100.378	24.241.123
Materielle anlægsaktiver	3	24.100.378	24.241.123
Anlægsaktiver		24.100.378	24.241.123
Andre tilgodehavender		200.237	342.127
Tilgodehavender		200.237	342.127
Likvide beholdninger		96.290	235.275
Omsætningsaktiver		296.527	577.402
Aktiver		24.396.905	24.818.525

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.291.719	2.038.874
Egenkapital		2.371.719	2.118.874
Udskudt skat		431.000	360.000
Hensatte forpligtelser		431.000	360.000
Gæld til realkreditinstitutter		16.100.893	0
Bankgæld		2.129.800	19.925.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	18.230.693	19.925.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	989.000	600.000
Bankgæld		0	3.016
Deposita		165.000	165.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		519.910	0
Gæld til associerede virksomheder		1.256.329	1.147.622
Skyldig selskabsskat		1.500	73.800
Anden gæld		221.051	214.526
Periodeafgrænsningsposter		190.703	190.687
Kortfristede gældsforpligtelser		3.363.493	2.414.651
Gældsforpligtelser		21.594.186	22.339.651
Passiver		24.396.905	24.818.525
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.038.874	2.118.874
Årets resultat	0	252.845	252.845
Egenkapital ultimo	80.000	2.291.719	2.371.719

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.910	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	34.907	34.390
Renteomkostninger i øvrigt	644.664	404.873
Øvrige finansielle omkostninger	6.447	0
	690.928	439.263

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.500	73.800
Ændring af udskudt skat	71.000	73.500
Effekt af ændrede skattesatser	0	(33.500)
	72.500	113.800

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	24.795.936
Kostpris ultimo	24.795.936
Af- og nedskrivninger primo	(554.813)
Årets afskrivninger	(140.745)
Af- og nedskrivninger ultimo	(695.558)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.100.378

	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2016	2015	2016	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	389.000	0	16.100.893	14.693.439
Bankgæld	600.000	600.000	2.129.800	0
	989.000	600.000	18.230.693	14.693.439

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i den associerede virksomhed Sheikh Ejendomme ApS. Den maksimale hæftelse pr. 31.12.2016 udgør 177.104.860 kr. (191.165.258 kr. sidste år). Bankgæld i Sheikh Ejendomme ApS pr. 31.12.2016 udgør 177.104.860 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MT Real Estate ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 31.12.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 31.12.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet indgik indtil 31.12.2015 i en dansk sambeskatning med A&M Sheikh ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom frem til og med 31.12.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og frem til og med 31.12.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed mellemværende med pengeinstitut har selskabets stillet sikkerhed i bankindestående, som pr. 31.12.2016 udgør 96 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets og den associerede virksomhed, Sheikh Ejendomme ApS, mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 20.000 t.kr. i grunde og bygninger, samt stillet transport i lejerettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 24.100 t.kr.
